DakyabTeT iIHPOKOMYHIKALII

Pevtunr
CTyJleHTIB 1 Kypcy
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAMIPSIMY

ceMecTp: ocinb 2024

"EnexTpoHHi koMyHikanii Ta pagiorexnika'

ILLb

SIsrymenko BikTop BacunboBuy
Kipic Makcum BiraniiioBuu
Jumutpis danwno BacuiboBuu

Yan Txi XieH AHb

Owmenbuenko Jmutpo IBaHOBHY
Bapuenxo [ap S AuapiiBHa
CeiTimmunuii AHnpii OneKcanIpoBUY
CrpuwxkoB [lanuio BonogumupoBuy
Mopromikin [laniens MukonaioBua
Xpuctuu Onekcannp CeprifioBuy
babuu AnToH BiramiiioBuu
€dimenko Brnagucnas JleHucoBuy
[TomoB Onexciii JleoninoBu4
[TaBnenko Hina BikTopiBHa

JIo6xo Jlanumno FOpitioBuu
KupnnunukoB Bagum OnekciiioBud
®enopuenko Minana OnekcanapiBHa
Jlomaxkin Pycnan OneroBuu

IBanoB ApteMm IMutpoBuy

Bbapon JImutpo B SluecnaBoBuu
JIsmrox Onexcannp IlaBnoBruy
benux Kipa BitaniiBHa

Komumst Aprem AnatomiioBuy

Peiituar

78.39
77.31
76.74
75.72
75.21
74.67
72.87
71.13
70.38
68.85
62.61
HE PO3pPaxOBYEThCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxoOBY€ETHCA
HE PO3pPaxOBYETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3pPaxOBYETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3pPaxoBY€ETHCA

I'pyna

TPIMI-24-1
TPIMI-24-1
IKIMB-24-1
IKIMB-24-1
IKIMB-24-1
TPIMI-24-1
IKIMB-24-1
IKIMB-24-1
IKIMB-24-1
IKIMB-24-1
TPIMI-24-1
IKIMB-24-1
TPIMI-24-1
IKIMB-24-1
IKIMB-24-1
IKIMB-24-1
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TPIMI-24-1
IKIMB-24-1
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TPIMI-24-1
TPIMI-24-1
TPIMI-24-1

JlomaTtkoBa
iHhopMarIist

MICIIS TEPMiHY
iCJIs TepMiHY
TICIIS TEPMIHY
ICIIsE TEPMIHY
MICIS TEPMiHY
iCJIs TepMiHY
TICJIS TEPMIHY
ICTIS TEPMIHY
MICIS TEPMiHY
iCJIs TepMiHY
TICIIS TEPMIHY

KOHTpPAKT



